[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 30 » марта    2018 г.    №  31
	Об  утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Глинковского районного Совета депутатов

      На основании решения Совета депутатов Глинковского районного Совета депутатов  от 30 марта 2018г. № 30 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Глинковского районного Совета депутатов», Глинковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Глинковского районного Совета депутатов в составе:
          Савченкова Анна Трофимовна – председатель комиссии;

          Шарабуров Николай Алексеевич – заместитель комиссии;

          Скворцова Оксана Владимировна – секретарь комиссии;

          Гончаров Валерий Федорович.

Глава муниципального образования                  Председатель Глинковского

«Глинковский район»                                            районного Совета депутатов

Смоленской области

________________М.З. Калмыков                      ______________А.И. Пискунов